[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
Администрация Заозёрновского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2024                                              с.Заозерка	                              № 13-п

[bookmark: _Hlk135030924]О внесении дополнений в постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 05.04.2024г. № 07-п «О мерах по реализации решения Заозерновского сельского Совета депутатов Абанского районного Красноярского края от 22.12.2023 № 33-02-Р «О бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Уставом Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края, решением Заозерновского сельского Совета депутатов Абанского районного Красноярского края от 22.12.2023 № 33-02-Р «О бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Заозерновского сельсовета Абанского района Красноярского края от 05.04.2024г. № 07-п «О мерах по реализации решения Заозерновского сельского Совета депутатов Абанского районного Красноярского края от 22.12.2023 № 33-02-Р «О бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие дополнения:
[bookmark: P35]1.1. абзац третий  пункта 1 постановления после слов «по объектам капитального строительства» дополнить словами «, оказание бухгалтерских услуг».
2. Опубликовать постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления Заозёрновского сельсовета» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                    В.Н.Метелица

image1.jpeg